
UCHWAŁA NR XXV/124/2020 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) i uchwały Nr XVI/92/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2020 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 14.939.295,86 zł zwiększa się o kwotę 312.663,55 zł do kwoty 
15.251.959,41 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 14.892.525,29 zł dochody majątkowe w wysokości 
359.434,12 zł  z tego: dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 3.500,00 zł w związku z tym w tabeli  
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 15.032.528,30 zł zwiększa się o kwotę 312.663,55 zł do kwoty 
15.345.191,85 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 14.615.037,78 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
730.154,07 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD350EDB-619C-4B41-931B-287092B004B8. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/124/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 22 października 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 347 657,52 260 921,55 608 579,07  

 01095  Pozostała działalność 347 657,52 260 921,55 608 579,07  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

344 657,52 260 921,55 605 579,07 
 

801   Oświata i wychowanie 207 595,00 140,00 207 735,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 683,00 140,00 27 823,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 683,00 140,00 27 823,00 
 

852   Pomoc społeczna 282 064,00 7 500,00 289 564,00  
 85295  Pozostała działalność 116 800,00 7 500,00 124 300,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 7 500,00 7 500,00  

855   Rodzina 4 168 467,00 21 482,00 4 189 949,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

913 000,00 21 482,00 934 482,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

904 000,00 21 482,00 925 482,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 441 531,60 22 620,00 464 151,60  
 90095  Pozostała działalność 26 431,60 22 620,00 49 051,60  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

26 431,60 22 620,00 49 051,60 
 

Razem: 14 939 295,86 312 663,55 15 251 959,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD350EDB-619C-4B41-931B-287092B004B8. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXV/124/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 22 października 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 344 657,52 260 921,55 605 579,07 

 01095  Pozostała działalność 344 657,52 260 921,55 605 579,07 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

344 657,52 260 921,55 605 579,07 

801   Oświata i wychowanie 27 683,00 140,00 27 823,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 683,00 140,00 27 823,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 683,00 140,00 27 823,00 

855   Rodzina 4 159 467,00 21 482,00 4 180 949,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

904 000,00 21 482,00 925 482,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

904 000,00 21 482,00 925 482,00 

Razem: 4 659 160,52 282 543,55 4 941 704,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD350EDB-619C-4B41-931B-287092B004B8. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/124/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 22 października 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 878 438,02 260 921,55 1 139 359,57 

 01095  Pozostała działalność 344 657,52 260 921,55 605 579,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 757,99 5 116,11 11 874,10 
  4430 Różne opłaty i składki 337 899,53 255 805,44 593 704,97 

600   Transport i łączność 466 681,07 -3 300,00 463 381,07 
 60016  Drogi publiczne gminne 117 081,07 -3 300,00 113 781,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 184,44 1 200,00 37 384,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 109,40 -4 500,00 19 609,40 

750   Administracja publiczna 1 610 681,41 -1 200,00 1 609 481,41 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 333 247,92 -1 200,00 1 332 047,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 237,75 -6 200,00 76 037,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 590,07 5 000,00 132 590,07 

752   Obrona narodowa 1 850,00 0,00 1 850,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 850,00 0,00 1 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 369,00 629,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 590,00 -369,00 221,00 

801   Oświata i wychowanie 5 616 249,59 140,00 5 616 389,59 
 80101  Szkoły podstawowe 3 875 785,81 40 433,00 3 916 218,81 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 118 408,00 1 600,00 120 008,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 008 215,00 97 727,22 2 105 942,22 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 741,58 -2 332,22 158 409,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 579,19 -58 909,00 233 670,19 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 000,00 2 400,00 45 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 127,00 2 127,00 
  4260 Zakup energii 37 000,00 -5 700,00 31 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 4 000,00 31 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 675,00 520,00 142 195,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 180 302,51 -1 300,00 179 002,51 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 100,00 400,00 125 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD350EDB-619C-4B41-931B-287092B004B8. podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -1 700,00 1 300,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 242 448,11 -34 523,00 207 925,11 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 20,00 8 020,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 000,00 -26 000,00 151 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 600,00 -3 500,00 27 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 700,00 -550,00 4 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 688,00 -4 493,00 8 195,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

515 733,92 -4 610,00 511 123,92 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 500,00 1 120,00 27 620,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 040,00 -5 000,00 314 040,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 401,00 -2 000,00 62 401,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 680,00 -200,00 9 480,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 423,00 1 470,00 20 893,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 683,00 140,00 27 823,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274,85 1,40 276,25 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 270,65 138,60 16 409,25 

852   Pomoc społeczna 771 607,37 7 500,00 779 107,37 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 343 145,60 -2 000,00 341 145,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 949,74 550,00 6 499,74 
  4260 Zakup energii 3 000,00 -800,00 2 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -250,00 350,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 800,00 -2 500,00 32 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 800,00 -1 500,00 28 300,00 
 85295  Pozostała działalność 165 940,77 12 000,00 177 940,77 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 500,00 7 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 440,74 1 500,00 43 940,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 6 000,00 92 000,00 

855   Rodzina 4 291 610,26 21 482,00 4 313 092,26 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

907 647,52 21 482,00 929 129,52 

  3110 Świadczenia społeczne 861 800,00 18 482,00 880 282,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 302,87 3 000,00 18 302,87 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 627 853,60 27 120,00 654 973,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD350EDB-619C-4B41-931B-287092B004B8. podpisany Strona 2



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 128 992,00 4 500,00 133 492,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 992,00 4 500,00 13 492,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 897,60 22 620,00 93 517,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 897,60 22 620,00 93 517,60 
         

Razem: 15 032 528,30 312 663,55 15 345 191,85 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD350EDB-619C-4B41-931B-287092B004B8. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXV/124/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 22 października 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 344 657,52 260 921,55 605 579,07 

 01095  Pozostała działalność 344 657,52 260 921,55 605 579,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 757,99 5 116,11 11 874,10 
  4430 Różne opłaty i składki 337 899,53 255 805,44 593 704,97 

752   Obrona narodowa 1 500,00 0,00 1 500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 19,00 279,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 240,00 -19,00 221,00 

801   Oświata i wychowanie 27 683,00 140,00 27 823,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 683,00 140,00 27 823,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274,85 1,40 276,25 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 270,65 138,60 16 409,25 

855   Rodzina 4 159 467,00 21 482,00 4 180 949,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

904 000,00 21 482,00 925 482,00 

  3110 Świadczenia społeczne 861 800,00 18 482,00 880 282,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 302,87 3 000,00 18 302,87 

Razem: 4 659 160,52 282 543,55 4 941 704,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD350EDB-619C-4B41-931B-287092B004B8. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/124/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 22 października 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 0,00 150 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150 000,00 0,00 150 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Budowa studni głębinowej na stacji wodociągowej w Próchenkach  150 000,00 0,00 150 000,00  

   Dochody własne jst 150 000,00 - 150 000,00 0,00  

   Dochody własne jst 150 000,00 - 150 000,00 0,00  

   Inne 0,00 150 000,00 150 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 150 000,00 150 000,00  
600   Transport i łączność 382 111,16 - 4 500,00 377 611,16  

 60016  Drogi publiczne gminne 40 311,16 - 4 500,00 35 811,16  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 109,40 - 4 500,00 19 609,40  

   Hadynów Ułożenie chodnika przy drodze gminnej nr 861  18 109,40 - 4 500,00 13 609,40  

   Dochody własne jst 18 109,40 - 4 500,00 13 609,40  

   Dochody własne jst 18 109,40 - 4 500,00 13 609,40  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Odbudowa drogi gminnej nr 200301W w miejscowości Hadynów na odcinku 
od km 0+000 do km 0+155 o długości 0,155 km 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Dochody własne jst 15 000,00 - 15 000,00 0,00  

   Dochody własne jst 15 000,00 - 15 000,00 0,00  

   Inne 0,00 15 000,00 15 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 15 000,00 15 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD350EDB-619C-4B41-931B-287092B004B8. podpisany Strona 1



   Odbudowa drogi gminnej nr dz. 758, 762, 759/1 w miejscowości Bejdy na 
odcinku od km 0+000 do km 0+586 o długości 0,586 km 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Dochody własne jst 15 000,00 - 15 000,00 0,00  

   Dochody własne jst 15 000,00 - 15 000,00 0,00  

   Inne 0,00 15 000,00 15 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 15 000,00 15 000,00  
852   Pomoc społeczna 86 000,00 6 000,00 92 000,00  

 85295  Pozostała działalność 86 000,00 6 000,00 92 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 6 000,00 92 000,00  

   Utworzenie klubu Senior + w Starych Łepkach 0,00 6 000,00 6 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 6 000,00 6 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 6 000,00 6 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 992,00 4 500,00 13 492,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 992,00 4 500,00 13 492,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 992,00 4 500,00 13 492,00  

    lampa solarna oświetlenia urządzenia solarnego przy drodze gminnej nr 861 0,00 4 500,00 4 500,00  

   Dochody własne jst 0,00 4 500,00 4 500,00  

   Dochody własne jst 0,00 4 500,00 4 500,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 640,98 0,00 79 640,98  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 79 640,98 0,00 79 640,98  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 640,98 0,00 79 640,98  

   Budowa świetlicy w Bejdach 53 500,00 0,00 53 500,00  

   Dochody własne jst 53 500,00 - 50 000,00 3 500,00  

   Dochody własne jst 53 500,00 - 50 000,00 3 500,00  

   Inne 0,00 50 000,00 50 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 50 000,00 50 000,00  
  

Razem 724 154,07 6 000,00 730 154,07  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD350EDB-619C-4B41-931B-287092B004B8. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/124/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 22 października 2020 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2020 

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Treść/Nazwa zadania, przedsięwzięcia Wartość Zmiana Po zmianie 
Bejdy     16 140,98   0,00   16 140,98   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 140,98   0,00   16 140,98   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 140,98   0,00   16 140,98   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 140,98   0,00   16 140,98   
 

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Bejdy 16 140,98   0,00   16 140,98   
Bolesty     13 560,18   0,00   13 560,18   

600   Transport i łączność 13 560,18 0,00 13 560,18 
60016  Drogi publiczne gminne 13 560,18 0,00 13 560,18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 920,58   0,00   6 920,58   

 Remont drogi gminnej w Bolestach nr 235, 244, 245, 
248 6 920,58   0,00   6 920,58   

4270 Zakup usług remontowych 639,60   0,00   639,60   

 Remont drogi gminnej w Bolestach nr 235, 244, 245, 
248 639,60   0,00   639,60   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00   0,00   6 000,00   

    Wykonanie projektu i kosztorysu budowy drogi 
gminnej nr 244 w Bolestach 6 000,00   0,00   6 000,00   

Dawidy     12 422,87   0,00   12 422,87   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 422,87   0,00   12 422,87   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 422,87   0,00   12 422,87   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 422,87   0,00   12 422,87   

 
   Remont dachu na świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Dawidy 12 422,87   0,00   12 422,87   

Hadynów     18 109,40   0,00   18 109,40   
600   Transport i łączność 18 109,40   -4 500,00   13 609,40   

60016  Drogi publiczne gminne 18 109,40   -4 500,00   13 609,40   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 109,40   -4 500,00   13 609,40      Ułożenie chodnika przy drodze gminnej nr 861 18 109,40   -4 500,00   13 609,40   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   4 500,00   4 500,00   
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00   4 500,00   4 500,00   

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   4 500,00   4 500,00   

 
 

   lampa solarna oświetlenia urządzenia solarnego przy 
drodze gminnej nr 861 0,00   4 500,00   4 500,00   

Klimy     14 303,80   0,00   14 303,80   
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 303,80   0,00   14 303,80   
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 303,80   0,00   14 303,80   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 303,80   0,00   14 303,80   

    Docieplenie świetlicy wiejskiej oraz pomalowanie 
garażu strażackiego  14 303,80   0,00   14 303,80   

Korczówka     18 721,79   0,00   18 721,79   
600   Transport i łączność 700,00   0,00   700,00   

60016  Drogi publiczne gminne 700,00   0,00   700,00   
4270 Zakup usług remontowych 700,00   0,00   700,00   

   Remont drogi gminnej nr 200320W w obrębie wsi (nr 
ewid.dz. 443/1) 700,00   0,00   700,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 021,79   0,00   18 021,79   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 021,79   0,00   18 021,79   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 021,79   0,00   18 021,79   
Zakup materiałów na pokrycie dachu 10 000,00   0,00   10 000,00   

    Zakup materiałów na docieplenie ścian 8 021,79   0,00   8 021,79   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD350EDB-619C-4B41-931B-287092B004B8. podpisany Strona 1



Korczówka-
Kolonia     13 035,27   0,00   13 035,27   

600   Transport i łączność 4 043,27   0,00   4 043,27   
60016  Drogi publiczne gminne 4 043,27   0,00   4 043,27   

4300 Zakup usług pozostałych 4 043,27   0,00   4 043,27      Ułożenie kostki z ogrodzeniem przy obiekcie 
gminnym 4 043,27   0,00   4 043,27   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 992,00   0,00   8 992,00   
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 992,00   0,00   8 992,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 992,00   0,00   8 992,00   
 

   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego 8 992,00   0,00   8 992,00   
Mszanna     16 228,47   0,00   16 228,47   

600   Transport i łączność 6 228,47   0,00   6 228,47   
60016  Drogi publiczne gminne 6 228,47   0,00   6 228,47   

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 228,47   0,00   6 228,47   
   Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej 6 228,47   0,00   6 228,47   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00   0,00   10 000,00   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00   0,00   10 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00   0,00   5 500,00   
 Remont pomieszczenia kuchennego w świetlicy 

wiejskiej w Mszannie i wyposażenie 5 500,00   0,00   5 500,00   
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00   0,00   4 500,00   

 

  

 Remont pomieszczenia kuchennego w świetlicy 
wiejskiej w Mszannie i wyposażenie 4 500,00   0,00   4 500,00   

Nowe Łepki     13 953,86   0,00   13 953,86   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 953,86   0,00   13 953,86   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 953,86   0,00   13 953,86   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 953,86   0,00   8 953,86   

 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Nowych 
Łepkach i zakup sprzętu sportowego 8 953,86   0,00   8 953,86   

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   0,00   5 000,00   

 

  

 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Nowych 
Łepkach i zakup sprzętu sportowego 5 000,00   0,00   5 000,00   

Olszanka      25 458,14   0,00   25 458,14   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 458,14   0,00   25 458,14   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 458,14   0,00   25 458,14   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 458,14   0,00   25 458,14   

 
 

  Remont świetlicy wiejskiej 25 458,14   0,00   25 458,14   
Pietrusy     15 003,68   0,00   15 003,68   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 003,68   0,00   15 003,68   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 003,68   0,00   15 003,68   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 003,68   0,00   10 003,68   
 Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Pietrusach 10 003,68   0,00   10 003,68   
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00   0,00   5 000,00   

    Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Pietrusach 5 000,00   0,00   5 000,00   

Próchenki     28 695,08   0,00   28 695,08   
600   Transport i łączność 22 018,59   0,00   22 018,59   

60016  Drogi publiczne gminne 22 018,59   0,00   22 018,59   
4270 Zakup usług remontowych 22 018,59   0,00   22 018,59   

   Utwardzenie drogi gminnej 22 018,59   0,00   22 018,59   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 676,49   0,00   6 676,49   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 676,49   0,00   6 676,49   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 676,49   0,00   6 676,49   

    Zakup materiałów do ogrodzenia oczka wodnego 6 676,49   0,00   6 676,49   
Radlnia     9 973,29   0,00   9 973,29   

600   Transport i łączność 9 973,29   0,00   9 973,29   
60016  Drogi publiczne gminne 9 973,29   0,00   9 973,29   

   6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 973,29   0,00   9 973,29   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD350EDB-619C-4B41-931B-287092B004B8. podpisany Strona 2



 Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej (rębak i 
wykaszarka spalinowa) 9 973,29   0,00   9 973,29   

Stare Łepki     17 540,74   0,00   17 540,74   
852   Pomoc społeczna 17 540,74   0,00   17 540,74   

85295  Pozostała działalność 17 540,74   0,00   17 540,74   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 540,74   0,00   17 540,74   

 
   Remont i wyposażenie budynku w celu utworzenia 

Klubu "Senior+" w Starych Łepkach 17 540,74   0,00   17 540,74   

Szawły     13 953,86   0,00   13 953,86   
600   Transport i łączność 13 953,86   0,00   13 953,86   

60016  Drogi publiczne gminne 13 953,86   0,00   13 953,86   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 653,86   0,00   13 653,86   

 Remont drogi nr 200309W w obrębie wsi Szawły 13 653,86   0,00   13 653,86   
4300 Zakup usług pozostałych 300,00   0,00   300,00   

  

 Remont drogi nr 200309W w obrębie wsi Szawły 300,00   0,00   300,00   
926   Kultura fizyczna 0,00   0,00   0,00   

92695  Pozostała działalność 0,00   0,00   0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   

Zakup i montaż urządzeń i mebli rekreacyjnych na 
boisku wiejskim z zadaszeniem i z transportem 0,00   0,00   0,00   

 
Ogrodzenie części wjazdowej boiska wiejskiego 0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   
Zagrodzenie części wjazdowej boiska wiejskiego we 
wsi Szawły 0,00   0,00   0,00   
Zakup i montaż urządzeń i mebli rekreacyjnych na 
boisku wiejskim z zadaszeniem i z transportem 0,00   0,00   0,00   

 

  

 

Prace porządkowe na boisku wiejskim 0,00   0,00   0,00   
Szydłówka     20 384,01   0,00   20 384,01   

600   Transport i łączność 8 884,01   0,00   8 884,01   
60016  Drogi publiczne gminne 8 884,01   0,00   8 884,01   

4270 Zakup usług remontowych 8 884,01   0,00   8 884,01      Remont gminnych dróg gruntowych 8 884,01   0,00   8 884,01   
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 000,00   0,00   5 000,00   
75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00   0,00   5 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   0,00   5 000,00   
 Prace wykończeniowe w strażnicy OSP w Szydłówce 5 000,00   0,00   5 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 0,00   0,00   0,00   
  

 Prace wykończeniowe w strażnicy OSP w Szydłówce 0,00   0,00   0,00   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00   0,00   6 500,00   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 500,00   0,00   6 500,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00   0,00   6 000,00   

 Zakup wyposażenia do zaplecza kuchennego oraz 
zakup i montaż drzwi w świetlicy wiejskiej  6 000,00   0,00   6 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 500,00   0,00   500,00   

 

  

 Zakup wyposażenia do zaplecza kuchennego oraz 
zakup i montaż drzwi w świetlicy wiejskiej  500,00   0,00   500,00   

Wyczółki     14 610,00   0,00   14 610,00   
600   Transport i łączność 14 610,00   0,00   14 610,00   

60016  Drogi publiczne gminne 14 610,00   0,00   14 610,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 610,00   0,00   14 610,00   

 Zakup tabliczek informacyjnych z numerami domów 500,00   0,00   500,00   
 Remont dróg gminnych 14 110,00   0,00   14 110,00   

4270 Zakup usług remontowych 0,00   0,00   0,00   
 

  

 Remont dróg gminnych 0,00   0,00   0,00   
 

Razem: 282 095,42   0,00   282 095,42   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD350EDB-619C-4B41-931B-287092B004B8. podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Plan dochodów:

Dz. 010. Na podstawie informacji otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 260.921,55 zł z tytułu realizacji "dopłaty do paliwa
rolniczego" - zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej.

Dz. 801. Na podstawie informacji otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
dokonano zwiększenia planu dochodów w kwocie 140,00 zł z tytułu dotacji celowej na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne, ćwiczeniowe.

Dz. 852. W związku z otrzymaniem darowizny w postaci pieniężnej na utworzenie "Klubu senior +"
w miejscowości Stare Łepki dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 7.500,00 zł.

Dz. 855. Na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 21.482,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych.

Dz. 900. Na podstawie pisma otrzymanego z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 22.620,00 zł z tytułu
dotacji na dofinansowanie zadania pn.: "Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie gminy Olszanka".

Plan wydatków:

Dz. 010. Na podstawie informacji otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 260.921,55 zł z tytułu realizacji "dopłaty do paliwa
rolniczego", w tym na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym
zakresie.

Dz. 600. Na podstawie weryfikacji planu oraz wniosków o zmianę przeznaczenia środków z Funduszy
Sołeckich sołectwa Hadynów dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami oraz dokonano zmniejszenia
planu wydatków o kwotę 3.300,00 zł.

Dz. 750. Na podstawie weryfikacji planu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami oraz dokonano
zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.200,00 zł.

Dz. 752. Na podstawie weryfikacji planu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami planu wydatków
kwoty 369,00 zł przeznaczonej na finansowanie zadania: szkolenie teoretyczne i praktyczne kadry
kierowniczej, pracowników w ramach przygotowań do ćwiczeń obronnych (umowa Nr 97/2020/WBZK).

Dz. 801. Na podstawie informacji otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 140,00 zł z tytułu dotacji celowej na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne, ćwiczeniowe, dodatkowo na podstawie weryfikacji planu oraz
informacji od kierowników jednostek dokonano przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami.

Dz. 852. W związku z otrzymaniem darowizny w postaci pieniężnej na utworzenie "Klubu senior +"
w miejscowości Stare Łepki dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 7.500,00 zł. Na podstawie
weryfikacji planu oraz informacji od kierowników jednostek dokonano przesunięć wydatków pomiędzy
paragrafami.

Dz. 855. Na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 21.482,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych.

Dz. 900. Dokonano zwiększenia planu wydatków o łączną kwotę 27.120,00 zł w tym: na podstawie
pisma otrzymanego z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie
dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 22.620,00 zł z tytułu dotacji na dofinansowanie zadania
pn.: "Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie gminy Olszanka" oraz na podstawie wniosku
o zmianę przeznaczenia środków z Funduszu Sołeckiego sołectwa Hadynów dokonano zwiększenia planu
wydatków o kwotę 4.500,00 zł z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w zakresie zakupu lamp
oświetleniowych przy drodze gminnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD350EDB-619C-4B41-931B-287092B004B8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2020-10-21T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




